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Japoniškas galandimo akmuo Tormek SJ-200

Kaina:
279.05 € (be PVM)
337.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Japoniškas galandimo akmuo Tormek SJ-200

Tormek SJ-200 yra aukštos kokybės japoniškas vandeninio galandimo akmuo, sukurtas siekiant suteikti itin
švelnų paviršiaus nugludinimą ir aukštos kokybės galandimo rezultatus. Šio akmens grūdėtumas siekia
#4000, užtikrinant veidrodišką ir be galandimo pėdsakų paviršių.
Šis akmuo ypač efektyvus galandant rankinius įrankius, tokius kaip: pjaustymo, raižymo ar drožinėjimo
įrankiai, peiliai, žirklės, obliaus ašmenys ir medžio kaltai. Japoniški vandeniniai galandimo akmenys yra
žinomi savo sugebėjimu formuoti itin švelnius paviršius. SJ-200 akmenys yra puikus pasirinkimas tiems,
kurie siekia minimalaus plieno pašalinimo ir aukštos kokybės paviršiaus užbaigimo.
Šio  akmenų unikali  sudėtis  suteikia  jiems ypatingą  patvarumą,  todėl  jie  yra  ilgaamžiai  ir  efektyvūs.
Būdamas japoniško vandeninio galandimo akmuo, SJ-200 turi blizgantį paviršių, todėl nerekomenduojama
naudoti odinio honingavimo (poliravimo) rato po galandimo, kad išvengtumėte paviršiaus pažeidimų.
Tormek SJ-200 - tai puikus pasirinkimas tiems, kurie vertina precizišką galandimą, kokybiškus rezultatus ir
ilgalaikį įrankių aštrumą.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


